
 
 
3MTM Flite COV 
Dýchací přístroje s přívodem vzduchu 
 
FLITE COV je přetlakový dýchací přistroj s 
přívodem vzduchu, který rovněž poskytuje 
nouzovou ochranu dýchacích cest a možnost úniku 
umožňující uživatelům vstupovat do nebezpečných 
prostor, včetně těch, které jsou identifikovány jako 
nebezpečné pro život nebo zdraví (IDLH). Pokud je 
zapotřebí, dojde k automatickému přepnutí na 
zdroj z nouzové vzduchové lahve, což výrazně 
usnadňuje reakci na stresovou situaci. 
 
• V případě přerušení přívodu vzduchu z 
primárního zdroje doje okamžitě k přepnutí na 
nouzovou vzduchovou lahev automatickou 
aktivací ventilu, aby se usnadnil bezpečný únik z 
rizikového prostředí. Výstražná píšťalka informuje 
uživatele, že došlo k přepnutí na přívod vzduchu z 
lahve. 
 
• Kombinovaná lahev a tlakový redukční ventil je opatřen tlakoměrem a blokovacím 
ručním kolečkem, které zůstává zajištěné v otevřené poloze, aby se zabránilo 
neúmyslnému zavření. 
 
• Dodávají se ocelové lahve se stlačeným vzduchem na 10 a 15 minut a rovněž je k 
dispozici verze na 10 minut z velmi lehkého uhlíkového kompozitu. 
 
• Spojky typu CEN jsou standartní součástí; jiná připojení k dispozici. 
 
• Vyznačuje se osvědčeným odběrovým ventilem Scott Tempest s nízkým 
inspiračním odporem, automatickou aktivací prvním nádechem a prvního dechu a 
citlivým dynamickým výkonem. 
 
• Jednotka je pohodlná a extrémně jednoduchá na provoz a údržbu. Dýchací 
přístroj FLITE COV splňuje všechny požadavky a je certifikován podle norem EN 
14593-1:2005 a EN 402:2003 (AS/NZS1716:2012) 


